
 

 

Zarządzenie Nr VI/227/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

 

w sprawie wyboru ofert na realizację w 2024 roku zadań publicznych gminy  

w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. 

 
 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.), art. 18 

ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 177 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą  

Nr LXXXIV/106/2023 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 30 października 2023 r.  

w sprawie Programu współpracy Gminy Ostrowiec Świętokrzyski z organizacjami pozarządowymi  

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego z 2023 r. poz. 4225) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Wybiera się następującą ofertę na realizację w 2024 roku zadań publicznych  

w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym: 

Świętokrzyskiego Oddziału Okręgowego Polskiego Czerwonego Krzyża  

w Kielcach na realizację zadania pod nazwą: „Prowadzenie świetlic środowiskowych  

z elementami socjoterapii na terenie ostrowieckich placówek oświatowych od września do 

grudnia 2024” na kwotę 170 000,00 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

   Z up. Prezydenta Miasta  

Katarzyna Piętos  

       Wiceprezydent Miasta  

    Ostrowca Świętokrzyskiego 
 


